
 
          

Klasa: 602-04/12-06/1 

Ur. broj: 2186-62-00-12-4 

U Varaždinu, 21. veljače 2012. godine 

 

 

 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće 
na sjednici održanoj dana 21. veljače 2012. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

 Utvđuje se maksimalni iznos participacije školarine za strane studente u iznosu od 
12.000,00 kuna na preddiplomskom studiju „Informacijski sustavi/Poslovni sustavi“ te 
diplomskim studijima informatike „Informacijsko i programsko inženjerstvo“, „Baze podataka 
i baze znanja“, „Organizacija poslovnih sustava“ i „Informatika u obrazovanju“ 

 

 

  

 

 

 

       D E K A N: 

 

      Prof. dr. sc. Vjeran Strahonja 

 

 

   

 

     


